6671 ( छह हजार छह िौ इकहतर ), 22 कैरट
िोने का िाम 8 ि््ाम के दलए 53368 ( दतरपन
हजार तीन िौ अड्िठ ), 22 कैरट िोने का िाम
10 ि््ाम के दलए  66710 ( दछयािठ हजार िात
िौ िि ), 22 कैरट िोने का िाम 100 ि््ाम के

दलए  667100 ( छह लाख िड्िठ हजार एक िौ
), 22 कैरट िोने का िाम 1 दकि््ा के दलए
6671000 ( दछयािठ लाख इकहतर हजार ) और
22 कैरट िोने का िाम 1 तोला के दलए
77809.29 ( ितहतर हजार आठ िौ नौ )।
र्पए मे् स्टै्डड्ड गोल्ड (22 कैरट) की कीमत
हैिराबाि मे् 22 कैरट िोने का िाम 1 ि््ाम के दलए
6115 ( छह हजार एक िौ पन्द््ह ), 22 कैरट
िोने का िाम 8 ि््ाम के दलए  48920 (
अडत्ालीि हजार नौ िौ बीि ), 22 करैट िोन ेका
िाम 10 ि््ाम क ेदलए  61150 ( इकिठ हजार एक
िौ पराि ), 22 कैरट िोने का िाम 100 ि््ाम के
दलए  611500 ( छह लाख ग्यारह हजार पांर िौ
), 22 कैरट िोने का िाम 1 दकि््ा के दलए
6115000 ( इकिठ लाख पनद््ह् हजार ) और 22
कैरट िोने का िाम 1 तोला के दलए  71324.21 (
इकहतर हजार तीन िौ रौबीि )।
र्पए मे् चांदी की कीमत
हैिराबाि मे् रांिी की कीमत 1 ि््ाम के दलए  80.5
( अस्िी ), रांिी की कीमत 8 ि््ाम के दलए  644
( छह िौ रवालीि ), रांिी की कीमत 10 ि््ाम
के दलए  805 ( आठ िौ पांर ), रांिी की कीमत
100 ि््ाम के दलए  8050 ( आठ हजार पराि ),
रांिी की कीमत 1 दकि््ा के दलए  80500 ( अस्िी
हजार पांर िौ ) और रांिी की कीमत 1 तोला के
दलए  938.94 ( नौ िौ अड्तीि )।

हैदराबाद में आज िा सोने िा भाव

नई दिल्ली, 26 मार्च
(एजेद्िया)ं। जरेोधा के
को फाउंडर दनदखल
कामत  प््ॉपट््ी मे ्दनवशे
करने के दखलाफ